
1. no 3

2010.gada 26.augusta protokols nr.11



2. no 3

Satura rādītājs

Lēmums Nr. 446 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” faktisko
rīcību 3 ................................................................................................................................................... 



3. no 3

Lēmums Nr. 446 Par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests”
faktisko rīcību

Ziņo: A.Mihaļovs, Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas priekšsēdētājs
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 76.panta otro daļu, 89.pantu, 91.panta ceturto daļu, Bērnu tiesību
aizsardzības likuma 2.panta trešās daļas 5.punktu, 5.panta pirmās daļas 3.punktu, 70.pantu, 73.pantu, 01.07.2009. saistošo
noteikumu Nr.1 „Cēsu novada pašvaldības nolikums” 14. un 132. punktu, un Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas
atzinumu, Cēsu novada dome (atklāti balsojot ar 13 balsīm- par (G.Šķenders, J.Rozenbergs, G.Bērziņa, V.Vaivods,
I.Timermanis, A.Raubiško, A.Rasmanis, J.Žagars, M.Cīrulis, O.Bicāns, Ē.Rass, I.Suija-Markova, D.Vasmanis), pret- nav,
atturas- nav) nolemj:
Noraidīt pilnībā Igora Kuhelska iesniegumu par Cēsu novada pašvaldības aģentūras „Sociālais dienests” faktiskās rīcības,
17.06.2010. sniedzot informāciju Cēsu novada pašvaldības bāriņtiesā, atzīšanu par prettiesisku un pienākuma uzlikšanu
Cēsu novada pašvaldības aģentūrai „Sociālais dienests” atlīdzināt par labu Igoram Kuhelskim morālo kaitējumu.  
Cēsu novada domes lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses
(fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc
juridiskās adreses) viena mēneša laikā no lēmuma paziņošanas dienas.


	2010.gada 26.augusta protokols nr.11

